



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิดรูปตัวยูจากบ้านนางสมคิด ภูดี ถึงซอย 8 บ้านแพด หมู่ที่ 6 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา )

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิดรูปตัวยูจากบ้านนางสมคิด ภูดี ถึงซอย 8 บ้านแพด หมู่ที่ 6 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร (ตามแบบแปลนที่กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด) บ้านแพด หมู่ที่ 6 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 166,500.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อย บาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิดรูปตัวยู จากบ้านนางสมคิด ภูดี ถึงซอย 8 บ้านแพด หมู่ที่ 6 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา .เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 165,794.07 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่น ห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสี่บาทเจ็ดสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566

( ลงชื่อ )

(นายทศพร หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 516/2566 ลงวันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง  
ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู จากบ้านนางสมคิด ภูดี ถึงซอย 8 บ้านแพด หมู่ที่ 6  
ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพด หมู่ที่ 6 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่ 10 ตุลาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	121,692.65	1.3624	165,794.07	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			165,794.07	
หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
( นายกรกช อุ้นเรือน )

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายศรีศักดิ์ เฉลิมวงศ์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายกิตติศักดิ์ ธรรมชั้น )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 516 /2566 ลงวันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง  
 ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิดรูปตัวยู จากบ้านนางสมคิด ภูติ ถึงซอย 8 บ้านแพด หมู่ที่ 6  
 ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร ยาว 110.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่ กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพด หมู่ที่ 6 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่ 10 ตุลาคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินซุด	36.30	ลบ.ม.		18.26	18.26	662.84	1.3624	24.88	903.05	
2	ทรายหยาบรองพื้น	3.30	ลบ.ม.	543.62	104.00	647.62	2,137.15	1.3624	882.32	2,911.65	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์	19.80	ลบ.ม.	2,100.00	327.00	2,427.00	48,054.60	1.3624	3,306.54	65,469.59	
	240 กก./ตร.ชม.รูปทรงกระบอก					-	-		-	-	
	210 กก./ตร.ชม.					-	-		-	-	
4	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	447.44	กก.	30.92	4.40	35.32	15,803.58	1.3624	48.12	21,530.80	
5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	992.57	กก.	26.03	4.40	30.43	30,203.91	1.3624	41.46	41,149.80	
6	ลวดผูกเหล็ก	36.00	กก.	42.92		42.92	1,545.12	1.3624	58.47	2,105.07	
7	ไม้แบบ	66.00	ตร.ม.	213.81	139.00	352.81	23,285.46	1.3624	480.67	31,724.11	
	<b>รวม</b>						121,692.65	1.3624		165,794.07	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายชกร อุ่นเรือน )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายศรีศักดิ์ เฉลิมวงศ์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายกิตติศักดิ์ ธรรมชั้น )